1083 Tsuneishi Numakuma-cho Fukuyama-City Hiroshima 720-0396 Japan

Tel +81-84-987-1500 Fax +81-94-987-2729 www.kambara-kisen.co.jp

平成 28 年 10 月 6 日

［台風 18 号による影響について］

 拝啓、貴社、ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、台風 18 号の影響により本船の運航に支障が出ておりますので、下記のとおりご案内申し上げます。

大変ご迷惑おかけしますが、何卒宜しくお願いいたします。

今後の予定につきましても、都度更新して参ります。

敬具

                     記

本船動静について

日本海

本船名 遅延状況 現状 次港

OSG ARGOSY 5 日遅延 運航中 ETA 境港   10/8  02:00

VEGA SKY スケジュール通り 運航中 ETA 小樽  10/6  23:00

ALTAIR SKY スケジュール通り 運航中 ETA 上海  10/6  23:59

瀬戸内/九州

本船名 遅延状況 現状 次港

MUSE 1 日遅延 運航中 ETA 福山  10/8  09:00

CONTRAIL SKY スケジュール通り 運航中 ETA 上海   10/7  10:00

RESURGENCE スケジュール通り 運航中 ETA 上海   10/7  02:00

TRIDENT 1 日遅延 運航中 ETD 広島   10/6  15:00

※OSG ARGOSY は、10/5 16:36 に上海沖でのシェルター解除。

現在境港に向けて運航中。

※TRIDNET は、10/6 06:06 に広島港沖でのシェルター解除。10/6 07:54 に広島港接岸済。

<お問い合わせ先>

・本件に関する質問がございましたら、各港代理店までお問い合わせ下さい。